
A. Applicant/Owner______________________________________ Phone # ________________ 

Address_____________________________________________________________________ 

B. Site Address _________________________________________________________________ 

Tax Map sheet No.___________ Block_________       Lot_____________ 

C. Estimate of Development Cost $ ___________________________ 

Development costs include land and all improvements authorized by Building Permits(s)  

D.P.B. Appl. No.________ B.O.A. Appl. No. _________ Bldg. Permit No.______________ 

Date of Resolution- Preliminary Approval: __________________________________________ 

 

Section E. To be completed by Township Officials  

E. Development Fee Schedule:  

1. Residential  

a. Payable upon issuance of Building Permit- 50 % of estimated fee due when an existing 

structure is expanded or undergoes a change to a more intense use. 

 

Development Cost $ ____________ x.015 = $__________divided by 2 = $__________ 

 

b. Payable prior to issuance of Certificate of Occupancy Balance of 50 % of estimated fee 

due when an existing structure is expanded or undergoes a change to more intense use as 

calculated in la above.  

Balance of 50 % of estimated development cost $____________  

Amount Received $______________ 

Payment Received $______________ Date___________ By: _____________ 

c. Final Equalized Assessed Value  

$_________X.015 =$ ___________ 

Less Prior Payments in la & 1b $___________________________ 

Final Amount due $______________________________________ 

Approved by Tax Assessor ______________________ Date______________ 

 

2. Non-Residential  

a. Payable upon issuance of Building Permit- 50 % of estimated fee due for non-residential 

development  

Development Cost $__________x 0.025 = $_________divided by 2 = $______________ 

Payment Received_______________  Date_____________ By_____________ 

b. Payable prior to issuance of Certificate of Occupancy  

Balance of 50% of estimated fee due for non-residential  

Development as calculated in 2a above  

Balance of 50%-of estimated development cost $______________ 

Amount Received $_____________________  

Payment Received $____________________ Date___________ By________ 

c. Final Improvement Equalized Assessed Value  

$______________x 0.025 = $_______________  

Less prior payment in 2a & 2b = $_________________ 

Approved by Tax Assessor _______________ Date___________ By___________ 


